様式第８号 (第１１条関係)

小千谷市木造住宅耐震改修工事費補助金実績報告書

  年  月  日

 小千谷市長 あて

 申請者 〒

  住  所

  フリガナ

  氏  名

  電  話

 年  月  日付け   第   号で交付決定のあった小千谷市木造住宅

耐震改修工事費補助金に係る耐震改修工事が完了したので関係書類を添えて報告します。

所 在 地 小千谷市

所 有 者
□ 申請者と同じ  ※申請者と異なる場合は下記へ記入してください。

氏名 （続柄：    ） 住所

交 付 決 定 額 円

完 了 年 月 日  年    月    日

添 付 書 類

１ 補助対象工事後の耐震診断書の写し

２ 補助対象工事の箇所別の工事中及び工事後の写真

３ 工事監理者が補助対象工事中の内容を確認した監理状況報告書

４ 補助対象工事に係る工事代金領収書の写し

５ 振込先口座の確認書類（通帳の写し等）

６ その他市長が必要と認める書類

 私は、補助金を次の金融機関に口座振込することを申し出ます。

金 融 機 関 名
銀行・組合

金庫・農協

本店

支店

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号 №

口 座 名 義
フリガナ

氏  名

決

裁

副市長 課 長
課長

補佐
係 長 係 起案：

決裁：

支出

負担

行為

確認

会 計

管理者

公印

使用
発送

 上記のとおり、木造住宅耐震改修工事費補助金の実績報告があり、審査の結果(適当・不適

当)であると認められるため、補助の額を(確定・却下)してよろしいでしょうか。

科

目

事業№ 款 項 目 節 細節 細々節 伝票№ 事業確認年月日：